ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Nghĩa Hành, ngày       tháng  8  năm 2025

V/v rà soát, báo cáo các

tuyến đường có tim đường

là ranh giới của 02 xã

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện Công văn số 978/SXD-KCHT ngày 22/8/2025 của Sở Xây

dựng về việc rà soát, báo cáo các tuyến đường có tim đường là ranh giới của 02

xã, phường.

Sau khi rà soát, UBND xã Nghĩa Hành báo cáo các tuyến đường có tim

đường là ranh giới của 02 xã đề xuất chuyển cho cấp tỉnh quản lý, khai thác để

thuận tiện cho sửa chữa, bảo trì, bảo đảm an toàn giao thông.

(Chi tiết có Phụ lục đính kèm)

Kính đề nghị Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-08-25T17:09:40+0700
	Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-08-25T17:16:18+0700

		2025-08-25T17:16:18+0700

		2025-08-25T17:16:18+0700